
名次 借閱冊數 單位編號 所屬單位

1 309 401 四信

2 204 201 二信

3 188 403 四愛

4 173 101 一信

5 141 103 一愛

6 134 301 三信

7 119 302 三望

7 119 801 愛心媽媽

9 117 503 五愛

10 80 303 三愛

11 61 102 一望

11 61 202 二望

11 61 502 五望

14 59 602 六望

15 56 501 五信

16 53 203 二愛

16 53 402 四望

18 47 601 六信

19 40 603 六愛

20 9 701 教職員

單位借閱排行榜

新北市天主教聖心小學圖書館

日期 :

頁次 :

2020/06/30

1

統計日期： 2020/6/1  到  2020/6/30

讀者類別： 不限讀者類別

資料別： 不限資料別


